PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 688/2022 – CM

     Garça, 20 de setembro de 2022.

Requerimento nº 696/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações sobre a pista de

skate localizada ao lado do Ginásio
João Gonzales.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, conforme respondido

no Requerimento nº 577/2022 (Ofício nº 582/2022), o valor investido na pista

de Skate é o mesmo informado, foi executado apenas a base por parte do

Município, o restante do investimento foi feito pelo Governo do Estado. Não

temos a informação do valor total da obra, pois, no Convênio firmado, a

obrigação do Munícipio é realizar a base de concreto, o Estado monta a

estrutura da pista.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-28T13:38:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823